

Årsredovisning

Öberg Industrigolv AB

Organisationsnummer: 559400-3799
Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Umeå

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-01-01.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jacob Oliver Alexander Öberg
Verkställande direktör
2025-01-08

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom golvläggning. Företaget är vidare ett helägt dotterföretag till Öberg Holding AB (org.nr. 559268-9771) med säte i Umeå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 -2024-12-31	2022-10-07 -2023-12-31
Nettoomsättning (kr)	601 053	151 208
Resultat efter finansiella poster (kr)	93 568	-118 465
Soliditet (%)	16,3	23,6

Bolaget har under året aktivt arbetat med att genomföra fler golvarbeten, under 2023 skedde arbetet mer sporadiskt. Med anledning av detta har intäkterna ökat väsentligt under 2024.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	25 000	40 000	-28 465	36 535
Balanseras i ny räkning		-28 465	28 465	0
Årets resultat			-11 432	-11 432
Belopp vid årets utgång	25 000	11 535	-11 432	25 103

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgår till 40 000 kr.

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	11 535
Årets resultat	-11 432
Medel att disponera	103

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	103
Summa	103

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2022-10-07 2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		601 053	151 208
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		601 053	151 208
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	-11 974
Övriga externa kostnader		-70 051	-205 449
Personalkostnader	2	-436 268	-47 725
Övriga rörelsekostnader		-538	-4 226
Summa rörelsekostnader		-506 857	-269 374
Rörelseresultat		94 196	-118 166
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		585	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 213	-299
Summa finansiella poster		-628	-299
Resultat efter finansiella poster		93 568	-118 465
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Erhållna koncernbidrag		0	90 000
Lämnade koncernbidrag		-105 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-105 000	90 000
Resultat före skatt		-11 432	-28 465
Årets resultat		-11 432	-28 465

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		30 978	40 890
Fordringar hos koncernföretag		0	25 260
Övriga fordringar		34 290	23 978
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 937	63 175
Summa kortfristiga fordringar		71 205	153 303
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		82 877	1 432
Summa kassa och bank		82 877	1 432
Summa omsättningstillgångar		154 082	154 735
SUMMA TILLGÅNGAR		154 082	154 735

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		11 535	40 000
Årets resultat		-11 432	-28 465
Summa fritt eget kapital		103	11 535
Summa eget kapital		25 103	36 535
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 618	15 000
Skulder till koncernföretag		74 440	0
Övriga skulder		51 921	103 200
Summa kortfristiga skulder		128 979	118 200
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		154 082	154 735

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företaget intäktsredovisar tjänsteuppdrag/entreprenaduppdrag på löpande räkning genom att inkomsten redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

Not 2. Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-10-07 - 2023-12-31
Medelantal anställda	1	1

Jacob Oliver Alexander Öberg
Jacob Oliver Alexander Öberg
Verkställande direktör
2025-01-01